— 1 —

来苏委发〔2023〕75号

中共重庆市永川区来苏镇委员会
重庆市永川区来苏镇人民政府

关于印发《重庆市永川区来苏镇法定职责事
项清单》《重庆市永川区来苏镇协同配合（“

属地管理”）事项责任清单》的通知

镇属各部门、各村（居）委会、相关单位：

根据《重庆市永川区镇（街道）法定职责事项清单指导

目录（2023 年版）》《重庆市永川区镇（街道）协同配合（“属

地管理”）事项责任清单指导目录（2023 年版）》（永委编办

发〔2023〕5 号）文件精神，经镇党委会研究，制定《重庆

市永川区来苏镇法定职责事项清单》《重庆市永川区来苏镇

协同配合（“属地管理”）事项责任清单》，现印发给你们，请

遵照执行。

— 2 —

附件：1. 重庆市永川区来苏镇法定职责事项清单

2. 重庆市永川区来苏镇协同配合（“属地管理”）

事项责任清单

中共重庆市永川区来苏镇委员会

重庆市永川区来苏镇人民政府

2023年12月28日